
 

 

 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO  

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 363-05/14-01/44  

URBROJ:  2167/01-09/01-14-2  

Poreč - Parenzo, 13. listopad 2014.  

 

Na temelju članka 15. stavak 3. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne Novine" br. 

26/03 – pročišćeni tekst, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 

144/12, 94/13 i 153/13), članka 53. i 88. Statuta Grada Poreča - Parenzo ("Službeni glasnik 

Grada Poreča - Parenzo ” broj 02/13), članka 12. Odluke o komunalnim djelatnostima u 

Gradu Poreču – Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča - Parenzo", broj 3/10 i 6/13) i 

članka 8., 9. i 10. Odluke o uvjetima i mjerilima za povjeravanje komunalnih djelatnosti na 

temelju pisanog ugovora odnosno davanjem koncesije ("Službeni glasnik Grada Poreča - 

Parenzo", broj 3/10 i 6/13), Gradonačelnik Grada Poreča - Parenzo, donosi 

 

ODLUKU  

O OBJAVI PRIKUPLJANJA PONUDA I OSNIVANJU POVJERENSTVA 

 

I.  

Utvrđuje su objava prikupljanja ponuda i osnivanje povjerenstva za provedbu postupka 

odabira ponuditelja za povjeravanje obavljanja komunalnih poslova na održavanju 

semaforske opreme na području Grada Poreča - Parenzo  za razdoblje 2015. – 2016. godine. 

 

II.  

Za članove povjerenstva iz točke I. ove Odluke imenuju se:  

1. Jasmina Vinkerlić P. - predsjednik, 

2. Goranka Zornada - članica, 

3. Zoran Hatman – član, 

 

III.  

Otvaranje ponuda je javno i pristupiti mogu samo ponuditelji ili njihovi ovlašteni 

predstavnici. 

 

IV.  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 GRADONAČELNIK 

Edi Štifanić 

 
DOSTAVITI: 

1. Članovima Povjerenstva, svima, 

2. Upravnom odjelu za komunalni sustav, ovdje 

3. Pismohrana, ovdje. 

 

 

 


